
JID - PCR01ETRpo143007771
.' ;",!'. íi / 1/ 71/ ,". .

'""j " , " 1,¢,.'

i':: ')!J' )! ,""j '¢';',i· KRPS - 298238- 7/ČJ-2023-0100VO-VZ

' {,' ' E

S íi9 L {] U \S Éi O tjíLO

Počet lisčů: ['1

Přílohv: 'i/'í

uzavřená v souladu § 2586 a ŕIásĹ zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném
zněni (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřeria rnezi smluvními stranarni smlouva
o dílo tohoto znění:

4$
c:t.

Smluvní sů'&ňý

Obchodní ŕirma
Sidlo:
I .J :
DlČ:
Bankovní spojení:

V'

Císlo účtu:
Teleŕon:
e-mail:

(dále jen ,,zhoŕovM")

a

jiří UNHART
,

11590246

Raiffeisenbank a.s.

Česká ľepub}jka - Kě'ajské řediŕelstvŕ poiicie Sŕředcčeského kraje
Zastoupená: Mgr. Danicou Kafkovou, vedoucí odboru specializovaných

činností
Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DlČ: CZ751 514.81
Bankovní spojení: ČNB Praha
ČÍSĹO účtu: 507432881/0710
Telefon:
e-mail:
Datová schránka: 2dtai5u

(dále jen ,,objednaťd")

zr

CL tf.

PředměZ pinění

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět revize, kontroly a zkoušky

tlakových nádob, ohřívačú vody /bojlerů/ a odbornou prohlídku nízkotlakých kotelen na

tuhá paliva v rozsahu a intervalech dle platné a účinné legislativy, pokynů, návodú a

technických podmínek výrobce zařízení včetně vedení jednotné evidence a vypracování

1



JID - PCR01ET"Rpoi4.3007771

příslušných zpráv o provedení díla a to dle speciŕikace obsažené v příloze č. 1, jenž je

nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dilo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle

článků IV. a V. této smlouvy.

3. Objednatel může ne, základě této smlouvy v budoucnu požadovat v místě plněni

provádění dila v rozsahu odst. 1 tohoto článku u nově instalovaných zařízení obdobného

charakteru, pokud je zhotovitel u takových nově přidaných zařÍzení oprávněn dílo

provést.

Čl. Ii!.

Doba & mísŕo phiěM

1. Smlouva je uzavřena na dobu jjeurčitou.

2. Smluvni strany se dohodly na násjedujících základnich lhůtách:

a) zhotovitel se zavazuje provádět předmět plnění uvedený v čl. ll této smlouvy

v intervalech dle platné a účinné legislativy.

b) zhotovitel se zavazuje do 10 pracovních dnů po provedení každé revize, kontroly a

tlakové zkoušky doručit objednateli doklad o tomto úkonu dle platné a ůčinné

legislativy na adresu: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, odbor

specializovaných činností, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav.

C) předmět plněni, který bude realizován v objektech objednatele na adrese: Rekreační

a škdicí zařízení Dlouhé Rzy 18, 549 01 Nový Hrádek, je zhotovitel povinen

provádět \/ pracovnich dnech v době od 08:00 -15:00 hod. Jiná doba je možná

pouze pc) dohodě s kontaktní osobu v místě plnění. Termín provedení díla je

zhotovitel povinen si domluvit s kontaktrň osobou objednatele: tel: - pí.

Jarmila Drašnarová, provozní zařizení.

3. Místo plněnl: Rekreační a školící zařízení Dlouhé Rzy 18, 549 01 Nový Hrádek.

či. ľV.

Cena díľa

1. Smluvni strar)y se dohodly na ceně jednotlivých úkonů, které jsou uvedeny v příloze č. 1,
která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s jednotlivým úkonem.

2



JID - PCR01ETRpol4300777í

3. Cena za jednotlivý úkon je cenou nejvýše přípustnou.

4. DPH bude účtováno dle právnlch předpisů, platných v clobě realizace konkrétních
úkoriů.

GL V.

Platební µodmMky

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla nejdříve po realizaci dila a doručenľ
příslušných dokladů o provedeném úkonu.

2, Faktury budou zhotovitelem zasílány na adresu: Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje, odbor specializovaných činností, 156 00 Praha 5 - Zbraslav.

3. Faktura musí obsahovat čIslo jednací smlouvy o dílo objednatele, náležitosti podle § 435
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a náležitosti podle § 28 a § 29 zákonz č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Pro potřeby objednatele bude zhotovitelern zpracován výkaz práce, který bude přílohou
faktury.

5. Splatnost faktury je 21 dní od jejiho doručení objednateli. Faktura se považuje
za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z úč'tu objednatele
\/é prospěch účtu zhotovitele.

6. Objeclnatel není v prodlení .s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu
zhotoviteli do 1 0 dnů od jejiho doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje

nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel
povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé ŕaktury budou zasílány na adresu

objednatele ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno
v bodě 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli,
aniž by se tímto dostal do prodleni s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží

nová lhůta splatnosti.

7. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

8. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona
č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný

účet, než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, objednavatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze
základ daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty.

. 3



JID - PCR01ETRpo143007771

Č!. vt.

Předárú díia

1. Dílo je považováno za dokončené převzetirn dokladů o provedení revize, kontroly a

zkoušce zařízení specifikovaného v ČI. Il.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí dila pro vady a nedodělky do 7 dnú

od doručení příslušných dokladů od provedení díla.

či. vií.

Vksůiické pä'ávo k zhotovované věci a nebezpečf škocly na ní

1. Zařízení, na kterých je prováděno plnění ze smlouvy, jsou ve vlastnictví objednatele.

2. Nebezpečí škody na věci, na které jsou prováděny úkor)'/ ve smyslu čl, li. této sľn|ouvy,

nese od počátku zhotovováni do předání a převzeti věci zhotovitel.

3. Zhotovitei při redizaci dľla poclle této sMouvy odpovídá za dodržováni platných předpisů
1( provádění díla a předpisů k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci,

ČI. Vlli.

OdpověcľnosZ za vady díla

1. výskyt záručnľch vad oznámí objednatel zhotoviteli spoiu s uplatňovanými reklamačními

nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli

své stanovisko k reklamaci nejpozději do 10 kalendářních dnů od jejího doručení a

zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že

reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže.

2. Záručni doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho vacly,

za které odpovídá zhotovitel.

3. Zhotovitel je povinen ocIstranú záručnl vadu do 10 kalendářnich dní, neclohodne-li se

s objednatelem jinak.

ČĹ. !Xb

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení sm|oLl'lV,

které jsolj uvedeny v bodu dva tohoto článku.

4



JID - PCR01ETRpo14300777"1

,

1

,ý

1
i

i

i
i

2. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objeclneitele
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

ež) prodlenl zhotovitele se zhotovením a předánľm řádně zhotoveného díla, které je

v rozporu s platnou legislativou upravující realizaci předmětu této snilouvy.

b) neocistrar)ění vad díla \/ě stanovené lhůtě,

C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. |||. a Vl.,

d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením praci podle článku |j|. této smlouvy, je toto

považováno z? zá\/2žňé porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit

od smlouvy.

3. Objednatel je dále oprávněn od této srnlouvy odstoupit v případě, že

2) vůči rnajeŕku zhotovitele probíhá exekučni řízenÍ nebo insolvenční řízení, \/ němž

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy uniožňujĹ,

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

4, Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitůch závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než

šedesát kalendářních dní.

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se

nedotýká zejména nároku nz náhradu škody, smiuvní pokuty.

6. sjednává se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšši moc.

Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

Cl. ){.

Srníuvní pokuta úroky z př"odlení

1. Zhoŕovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání dila

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla bez DPH za každý, byt' j

započatý, den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

5



JID - PCR01ETRpo143007771

3. V přípaiě, že nedojde 1( odstranění záručních vad \/ dohodn|jté lhůtě, popřipadě ve lhůtě

uvedené v článku Vlll. oclst. 3., má objednatel právo na smluvni pokutu v částce
1.000,.-kč, za každý, byt' i započdý, den prodlení,

Lř

ci. X!.

Os'MM ujednáíú

1. Zhotovitel rnůže pověřit zhotovením části dik podzhotovitele tj. jinou prá\!nickou nebo

fyzickou osobu, Přitom iTIá zhotovitel odpověclnost za provedení díia, plnění podmínek

smlouvy, jakoby je prováděl sárn.

2. Zhotovitel i objednatel se zavazují neprodleně informovat druhou stranu

o skutečnostech, které znemožňují, resp. podstztně omezuji plnění sm|ouvv, a to

do 7 dnú ode dne vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které takové skutečnosti

vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení 1( jejich odstranění.

3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu díla.

4. zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s jeho povinnostmi z této

smlouvy, je oprávněn dožadovat se, aby vzniklé vady díla odstranil a dílo prováděl

řádným způsobem.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností

na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

6. Smlouva rnůže být vypovězena každou ze smluvních stran bez uvedení výpovědního

dúvodu, výpovědní lhůta je 2 měsíce,

7. Smlouva může být ukončena též písemnou dohodou obou smluvních stran,

Či. Xli.

Ochrana inŕormací

1. .Zhotovitel se zavazuje nesdělovat nikomu informace související s činností a

bezpečnostní ochranou objektů objednatele, které by se v souvislosti s tímto smluvnim

vztahem dozvěděl. 1"yto inŕormace jsou informacemi neveřejnými s povinností

dodržování mlčenlivosti.

2. Zhotovitei se zavazuje, že poučí osoby reahzující předmět smlouvy, že jsou povinny

zachovávat rnlčenlivost ve věcech souvisejÍcÍch s činností a bezpečnostní ochranou

objednatele, které by se v souvislosti s realizací předmětu smlouvy dozvěděli.

6



JID - PCR01ETRpo143007771

ČL xm.

lnflační doložka

1. Za účelem kompenzace inflace může zhotovitel veškeré ceny, tak jak jsou stanoveny

touto smlouvou, upravit na základě průměrné roční inflace, kterou udává každým
kalendářním rokem český statistický úřad za rok předcházející, vyjádřenou

v procentech.

2. Ceny za činnosti uvedené v této smlouvě mohou být ze strany zhotovitele takto
upraveny počínaje od 1. ledna na celý kalendářní rok s ohledem na průměrnou ročni
míru inflace za předchozí kalendářní rok.

3. Tato inflační doložka může být zhotovitelem poprvé uplatněna pro úpravu jednotkových
cen pro rok 2024. Upravené jednotkové ceny mohou být nejdříve fakturovány od data
uveřejnění průměrné roční míry inflace Českým statistickým úřadem. Cenový rozdíl

rovnající se % zvýšení ceny od 1. 1. do data zveřejnění průměrné roční míry inflace je
zhotovitel oprávněn fakturovat dodatečně, nejpozději do 13. 12. přís|ušného
kalendářního roku.

4. Zhotovitel je povinen objednateli písemně oznám it, že bude fakturovat ceny upravené na
základě průměrné roční inflace (od kdy, % navýšení). Zvýšení ceny podle předchozích
odstavců je pIatné od okamžiku doručeni písemného oznámení zhotovitele objednateli.

Oznámení musi obsahovat míru inflace, zvýšenou cenu a podrobnosti výpočtu zvýšení.
Tuto změnu zhotovitel objednateli oznámí, a to formou písemného návrhu dodatku k této
smlouvě a objednatel je povinen se k tomuto návrhu ve lhůtě jednoho měsíce vyjádřit.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy na základě nepřiměřeného navýšení
ceny. Nebude-li oznámení o zvýšeríí ceny objednateli doručeno do 31. března
přísiušného kalendářniho roku, právo na uplatnění zvýšenl ceny pro tento kalendářní
rok zanikne.

Č!. xiv.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva r)abývá platnosti dnern jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci
smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv.

7



JID - PCR01ETRpo143007771

2, Obě srnluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnými, číslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

součástí této smlouvy.

4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě pIsemného
souhlasu objednavatele.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo
její části ve smyslu § 1 895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě

dodatku ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, čl. XlV. smlouvy.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řídi českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazujl, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
smlouvy budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před

příslušnými obecnými soudy.

8. Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

9. Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 -- Cenová nabídka

Za objednatele: zhotovitele:

7 ., ,

V Praze dne ' ""' "" " "
Ve Velkém PořÍČÍ dne tjZ'á u:: ů':?,""í"

.. . ... ..T. ..

Mgr. Danica Kafková

vedoucí
odboru specializovaných činností

.Jiří Linhaú.

8



JID - PCR01ETRpo143007771

Přiloha č. 1

QJiří Línhaät
49 W

Ceská É"epub!ik?4 - Krajské ředitektví Policie CR Pá'eah& ·· Zbraslav

Věc: Kaikulace peá'iodických i'evizí úakových nádob stabifních a
odborné pí'oh!ídky kote!ny m rok 2023

(dle plánu revizí TNS na rok 2023 - stav z r. 2022)

1. T!akové nádoby stabilní: (NV 192/22 Sb. + ČSN 69 0012)

- do 2001

- 800 - 1500 1

provozní revize 8ks x 700,-
vnitřní revize 3ks x 800,-

zkouška těsnosti 3 ks x 810,-
provozní revize 2 ks x 760,-

celkem 11.950,- KČ

2. Nízkotlaká kotelna: ( vyhl. 91/93 Sb.)

- automat. kotelna 300 kW odb. prohlídka 1950,-

celkem 1950,- KČ

3. Kontrola ohřívačů TV ( NV 378/2001 Sb.)

50 - 10001 7 ks X 650,- 4650,- Kč

4. dopravné 2 x 60km x 11,- 1230,- Kč

5. školeni obsluhy TNS osob 3 X 550,- 1650,- Kč

Ceny bez DPH.

Revize všech TNS mohou být provedeny za provozu v běžné pracovní době.
Termín provedení: 10/2023

Linhart Jiří
revizní technik tlakových zařízení

8906/6/19/R-TZ-NA,PK2.HK2

9


